Сельский Совет

Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

24.09.2014 года                                                                                         № 21

	Об отставке главы администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области по собственному желанию

На основании личного заявления, сельский Совет Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области     р е ш и л:

1.  Прекратить досрочно полномочия главы администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 77 ТК РФ, пунктом 2 части 1 статьи 40 Устава Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления                                                   С.А. Белянцева